LLInTbl pacnpepenuTesibHble

BcTpanBaeMble pacnpenennTesnbHble WUTbl NpegHa3HadeHbl Ans paboTbl B 9neK-
TPUYECKUX CETSAX U CNy)XaT ANg pa3MeleHUs MOAYJ bHbIX YCTPOMCTB Pas3siMyHOro
Tuna c KkpenneHneM Ha DIN-penky. NMpo3payHas OTKMAHANA KpbllKa NO3BONAET BU3Y-
anbHO onpefensaTb COCTOSAHME MOAYNEeN B 3aKpbiTOM MonoXeHuu. Kopnyc wmntoB
cepuun LLPB-I1 BbinO/IHEH U3 yOaponNpPOoOYHOro niacTuka, paccyMtaHHOro Ha nponosi-
YXUTENbHbIN CPOK CNYXX6bI.

KonuuectBo Cnocob
ApTukyn HaunMmeHoBaHue ABepb MaTepuan
Moaynen MOHTaXa

115594
115595
115596
115589
115590
115591
115592
115593

LLIPB-M-4 BcTpanBaembi, IP40
LLIPB-IM-6 BcTpanBaeMbin, IP40
LLIPB-M-8 BcTpauBaeMbiin, IP40
LLIPB-M-10 BcTpauBaembin, IP40
LLIPB-M-12 BcTpanBaemsbii, IP40
LLIPB-IM-18 BcTpanBaembin, IP40

LLIPB-IM-24 BcTpamBaemsbii, IP40

LLIPB-M-36 BcTpanBaeMbi, IP40

6

8

10

12

18
24 (12x2)
36 (12x3)

BCTpanBaeMbin

Npo3payHbIn
nonvucTupon

ABS-nnactuk




