## Щиты распределительные

Встраиваемые распределительные щиты предназначены для работы в электрических сетях и служат для размещения модульных устройств различного типа с креплением на DIN-рейку. Прозрачная откидная крышка позволяет визуально определять состояние модулей в закрытом положении. Корпус щитов серии ЩРВ-П выполнен из ударопрочного пластика, рассчитанного на продолжительный срок службы.







Артикул	Наименование	Количество модулей	Способ монтажа	Дверь	Материал
115594	ЩРВ-П-4 встраиваемый, ІР40	4	встраиваемый	прозрачный полистирол	ABS-пластик
115595	ЩРВ-П-6 встраиваемый, ІР40	6			
115596	ЩРВ-П-8 встраиваемый, ІР40	8			
115589	ЩРВ-П-10 встраиваемый, ІР40	10			
115590	ЩРВ-П-12 встраиваемый, ІР40	12			
115591	ЩРВ-П-18 встраиваемый, ІР40	18			
115592	ЩРВ-П-24 встраиваемый, ІР40	24 (12x2)			
115593	ЩРВ-П-36 встраиваемый, ІР40	36 (12x3)			

